
4^
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00TJW07

Vaše
značka:
Č.J.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

MC_P_Lib 02749/2023
P12 51352/2023 ODO/Ba
P12 50521/2023 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova. eva@praha12. cz
01.11.2023

Dle roz<i
-!'l'UR^O MĚSTSKÉ ČÁSTI

PRAHA-LiBUŠ

00:1.1.0
DNE:

o 6-n-

Opatření obecné povahy

Početli tů/při1uh

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy dle ustanovení § 124
odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
ve znění p. p" vyhlášky 6. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění p. p" kterou se vydává Statut hl. m. Prahy
a podle ustanovení § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb" správní řád, ve znění p. p., na základe
posouzení žádosti doručené dne 27. 10.2023

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona 361/2000 Sb" o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. a vyhlášky 6. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Vyšebrodská v Praze 4 - Libuši a
komunikaci Výletní v Praze 4 - Písnici, spočívající v umístění přechodného dopravního značení dle
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, v termínu:

Vyšebrodská
Výletní

15. 11.2023, 8:00-10:00 hod
15. 11.2023, 10:00-13:00 hod

Dopravní značení bude umístěno minimálně 7 dní předem, za níže uvedených podmínek pro jeho
realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 140 21 Praha 4, pod 6. j. : KRPA-362760-1/ČJ-2023-OOOODŽ ze dne 31. 10.2023,
vyhláškou 6. 294/2015 Sb;, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravu i situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu MČ Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat veřejný
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 111 , e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www. praha12. cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 6. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231 151



C. j. P12 43548/2022 ODO/Ba

d) Dopravní značení č. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Správnímu orgánu byla dne 27. 10. 2023 doručena žádost Městské části Praha-Libuš, 100:231142,
zastoupené odborem životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha-Libuě, o stanovení přechodné úpravy
provozu na komunikacích Vyšebrodská a Výletní v Praze 4 - Libuši a Písnici v termínu 15. 11.2023
z důvodu kácení a převozu vánočních stromů. Žádost byla ve smyslu § 77 odst. 2 zákona č. 361/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. projednána
s příslušným dotčeným orgánem a výsledná situace přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích je ve smyslu § 77 odst. 5 zákona 6. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích
a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona 6. 361/2000 Sb" o provozu na pozemních komunikacích a
o změnách některých zákonů, ve znění p. p. nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni
vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy Úřadu
Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný
prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Příloha: situace DIO potvrzená správním orgánem a Policií ČR - 2 listy

Rozdělovník:

Úřední deska Úřadu MČ Praha 12 po dobu 15dnů
Úřední deska Úřadu MČ Praha-Libuš po dobu 15dnů
Úřad MČ Praha-Libuě, OŽPD, Libuěská 35, 142 00 Praha 4, ID DS: uSxaktr

Na vědomí:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DS: rkiaiSy
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, ID DS: ktdeucu

evidence odboru 120

Vyvěšeno dne; > ^ ^Y^
Sejmuto dne: l\f^ .

OŘAD^L:3TSKEQÁSTl
^PRAHA'-ÍIBUS^

yt3yN<a35. U2'ooPraha4 ,

Stránka 2 z 2



^.
^\;

l

<',^rfB \ S \
'^^s\
'Ví" a-:\ J,

/

^

', i

\\
\

;c

ťj

\- -^-^.
^ÍW/Í^
V-

-1-^"^ s"\ \ \ . ^-::-"^

V *k86^tó'sj. f f%28 i..-"'
\s^<::. :s?A. l.-^r: 'i

.^^^...^ \. ^e"\"
'\ /, |A Y:^-
\i'^j\ V'^1i° ' ^~\ R

g ^t^ i
^ ^^

. ... --v.
\

-<^^-::
.
'-iíy'"''

.
;:;...--"t:tC,

'""\ ^
^s^6 i.-"'^'

-^T...l
B- \' ^

..?"
cc

i-

_ -- l M

\ í'^^\
\ ^ e^:-Á

'-\
^-- ̂ -f'y

^.^--n

1^'^ L
'. CA-

13!

\

. \
.
'^

f>,
y

f̂~-\ \

\. ?^S5 ^

Ai^M4' ^-"fi
[WE'\ ^f

*. l
1 ^ "! 'l

\
t

,-.-

8'
i

j
\ 86^

.

A-\

\^'\
. --.l

's.'. \
? ř ^ \

s
871/2|

\

'l;

... i-liď"
f é|^A ^ "§ V'

t '- --A 5 ' i§
( ?:) \ V'"": . ""''. ^'-. ^-<$-'"'"^. ^- \^^';ti

\ i s>í-"\ . W^tM s', 'v"". r^ \ Sr ,\^->""^ \'^s^-t -\ 1, ^-\. ^ ̂  -
\ ^----' . \ ^\^-^;''^^ 1..4-- ..^""""3"  - V \ i
\ l C S ; \írJ&"^ťv ' ""8 (.

k^ VL -"ť \'1 ^

"\5 X~
'.'7' ^--'

:'y.
^ -Y--

l
'

.̂ í\
^

\1
v,

':\ v\
\ l\

\ l\
-A_:U

\ J'L s. \1^\ '^/14:^ \ ^ i: - A \ '
\'\^- \l\-'^r^--I-;, 4iU l

-- "\A \^^'^^"^ \ ^ \-^/i? \ ^t
^'V-^s\ \' . __:'', . \ ^^:--""\ ^

.

lár^y\A^^\ ^r^t^.
-----^.^ \"'\_\^ v:"\ 1---" 

_ 

~ 

-\ ff v 9j|/d ^.'S"
\ tB \ \ . --"' \ ^ '.".. L^. T!s'"í>3í?'

T'. -^A:\"u?"j. Ai j^9r'^'1&
^-^'^. V^S\l"""'ífe, \:;.
Lu\^$A', i i'u.i

^.i
"i

.,1^ lili
'l S S (í^

^

^ *<
L^ ^

~""~ . ' -.-:

\ ^ s^7^?'
\ s ^^3 § \

g '. "'" ^ ^

.

ísť";
4^1 s

s. -^} -\
^"~?v'"\-, _-^.

\

^"'" . \ \;
( J^^ i s \'!
^356/Ir' § :4...

.
C*? . 'v,

t , (D
.'. ''?y V.

'. ^ v
(-L-.R i S V \ tř^' j--; . -..-.^Jl.-.^<S'____ ;'.^ V

\ i %M Tí^y~^\j-Ayrí ^irsr-\, ":?
\ MM T^jl A ^i
^J^-y ^í ^-' ?':1 |^;

. <-
'̂sr

t

^ 551/-i



^?-7^lf'
^ Z2j^
4X ?-^

^ <r<r

f ^'^. iffij

^-^/1 ̂ .
?^J?Í ^^^

><r

p.

s?a^

v
\.

'2
\

910/13

~J Q10/1 A
/ l
^

r^! ^

\

J

^

~\ 908
i

Q

909

10

o

->^

(O

10/59

WLETV/

\

910/Í65

910/15

^
r

^ 910/16

^

J
--!
l

l

910/60

910/61 .

910/62 ,

r

p^-ii-

(

t

L. 31-
Se.

.h,

l

l

3^2^60-^
.10- 2023

l l

l

a §25 o^sí. - a - -

910/17 L

l

^

.

''
f^ " .

3 , sy/ Sb.

l -.

910/63

9 0/64

<~V . 'i^K^ ÍA 2
tf k'\'

l
i'lll

i. 0^352. ^(72.5

. />:^ /)o'r^ i .1

^


